Sefiores:
JUZGADO CATORCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MIiNIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER SA.S.

DEMANDADO: CARLOS ALBERTO RUEDA VILLAMIZAR
RADICADO: 2020-328

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YURLEY VARGAS MENDOZA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N° 1098604294 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la
profesion, portadora de la tarjeta profesional N°294295 del C. S. de la J., actuando como apoderada
judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0,
parte demandante dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar
Liquidacion del Crédito para su debido tramite de la siguiente forma:

S S S
1,764,342 1-Jul-19 | 30-Jul-19 | 30 | 2.14% 37,757 37,757
S s s
1,764,342 | 1-Aug-19 | 30-Aug-19 | 30 | 2.14% 37,757 75,514
S s s
1,764,342 | 1-Sep-19 | 30-Sep-19 | 30 | 2.14% 37,757 113,271
S s s
1,764,342 | 1-Oct-19 | 30-Oct-19 | 30 | 2.12% 37,404 150,675
S S S
1,764,342 | 1-Nov-19 | 30-Nov-19 | 30 | 2.11% 37,228 187,903
S S S
1,764,342 | 1-Dec-19 | 30-Dec-19 | 30 | 2.10% 37,051 224,954
S s s
1,764,342 | 1-Jan-20 | 30-Jan-20 | 30 | 2.09% 36,875 261,829
S s s
1,764,342 | 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 | 2.12% 36,157 297,986
S s s
1,764,342 | 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 | 2.11% 37,228 335,214
S S S
1,764,342 | 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 | 2.08% 36,698 371,912
S S S
1,764,342 | 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 2.03% 35,816 407,728
S S S
1,764,342 | 1-Jun-20 | 30-Jun-20 | 30 | 2.02% 35,640 443,368
s s s
1,764,342 1-Jul-20 | 30-Jul-20 | 30 | 2.02% 35,640 479,008
s s s
1,764,342 | 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 2.04% 35,993 515,001
s s S
1,764,342 | 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 | 2.05% 36,169 551,170
s s S
1,764,342 | 1-Oct-20  30-Oct-20 | 30 | 2.26% 39,874 591,044
s s S
1,764,342 | 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 2.23% 39,345 630,389
$

INTERESES 630,389

$

CAPITAL 1,764,342

TOTAL ABONOS $ -

$

TOTAL OBLIGACION A 30 NOV 2020 2394731

Sirvase proceder de conformidad




Cordialmente,

T

YURLEY VARGAS MENDOZA
C.C 1098604294 EXPEDIDA EN BUCARAMGA
T.P 294295 DEL C.S. DE LA JUDICATURA



